
Kalisz,	dnia	05-10-2012	roku

Wykonawcy	biorący	udział

w	postępowaniu

WYJAŚNIENIE	TREŚCI	SIWZ

dot.	postępowania	na:	Sukcesywne	dostawy	jałowych	pakietów	opatrunkowych	do	wkłuć	dializacyjnych

Znak	sprawy135/12

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	nr	1	dot:	pozycji	1,	2,	3

Zwracamy	się	z	prośbą	o	wyjaśnienie	czy	Zamawiający	ma	na	myśli	kompresy	gazowe	7,5cm	x	7,5cm	17	nitek	16
warstw	w	ilości	5	szt.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	jałowy	pakiet	opatrunkowy	do	wkłuć	dializacyjnych,	w	którego	skład	wchodzą
kompresy	gazowe	7,5cm	x	7,5cm	17	nitek	16	warstw	w	ilości	5	szt.

Pytanie	nr	2	dot:	pozycji	2

Czy	Zamawiający	dopuści	opatrunek	o	rozmiarze	7,6	x	5,1	cm,	pozostałe	parametry	zgodnie	z	SIWZ?	Zwiększy	to
konkurencyjność	postępowania,	umożliwi	również	złożenie	ofert	większej	liczbie	wykonawców,	a	Państwu
pozyskanie	rzeczywiście	korzystnych	ofert.

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	nr	3	dotyczy	pakietu	1	poz.	1:

Czy	Zamawiający	dopuści	zestaw	o	składzie:

1.	Rękawice	lateksowe	bezpudrowe	roz.	M	-	2	szt.	(1	para)

2.	Rękawice	lateksowe	bezpudrowe	roz.	L	–	1	szt.

3.	Kompresy	włókninowe	7,5	cm	x	7,5	cm,	30g,	4	warst.-	6	szt.

4.	Przylepiec	włókninowy	15	cm	x	2,5	cm-	4	szt.

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	nr	4	dotyczy	pakietu	1	poz.	2:

Czy	Zamawiający	dopuści	zestaw	o	składzie:

1.	Serweta	włókninowa	laminowana	38cm	x	45cm	-	1	szt.

2.	Rękawice	lateksowe	bezpudrowe	roz.	M	-	2	szt.	(1	para)

3.	Kompresy	włókninowe	7,5	cm	x	7,5	cm,	30g,	4	warst.-	4	szt.

4.	Opatrunek	włókninowy	do	mocowania	kaniul	z	wycięciem	i	wkładem	chłonnym	zabezpieczającym	miejsce
wkłucia	6	cm	x	8	cm	(sterylizowany	tlenkiem	etylenu)	-	2	szt.

5.	Przylepiec	włókninowy	15	cm	x	2,5	cm-	2	szt.

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	nr	5	dotyczy	pakietu	1	poz.	3:

Czy	Zamawiający	dopuści	zestaw	o	składzie:

Część	I:

1.	Kompresy	włókninowe	7,5	cm	x	7,5	cm,	30g,	4	warst.-	6	szt.

2.	Przylepiec	Softpore	włókninowy	15,5	cm	x	1,25	cm-	1	x	2	szt.

3.	Serweta	włókninowa	38cm	x	45cm	z	wycięciem	20	cm	-	1	szt.

5.	Rękawice	lateksowe	bezpudrowe	roz.	S	–	4	szt.



Część	II	(zintegrowana	z	cz.	I):

1.	Kompresy	włókninowe	10	cm	x	10	cm,	30g,	4	warst.-	5	szt.

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	nr	6	dotyczy	pakietu	1	poz.	1-3:

Czy	Zamawiający	ma	na	myśli	kompresy	włókninowe	czy	gazowe?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	jałowy	pakiet	opatrunkowy	do	wkłuć	dializacyjnych,	w	którego	skład	wchodzą
kompresy	gazowe.

Pytanie	nr	7	dotyczy	pakietu	1	poz.	2:

Czy	Zamawiający	dopuści	opatrunek	w	rozmiarze	8cm	x	6cm	sterylizowany	tlenkiem	etylenu?

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	nr	8	dot.	poz.	1:

Czy	Zamawiający	dopuści	jałowy	pakiet	o	poniższym	składzie:

-	kompresy	włókninowe	4W	40g/m2	7,5cm	x	7,5cm	-	6szt.
-	rękawice	lateksowe	niepudrowane	rozmiar	S	-	2	szt.

-	rękawice	lateksowe	niepudrowane	rozmiar	L	–	1szt.
-	włókninowa	taśma	samoprzylepna	2,5cm	x	15cm	-	4szt.

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	nr	9	dot.	poz.	2:

Czy	Zamawiający	dopuści	jałowy	pakiet	o	poniższym	składzie:

-	kompresy	włókninowe	4W	40g/m2	7,5cm	x	7,5cm	-	4szt.

-	serweta	włókninowa	40cm	x	30cm	–	1szt.

-	opatrunek	wykonany	z	miękkiej,	elastycznej	włókniny,	posiadający	wycięcie	pod	kaniulę,	zawierający	dodatkowy
wkład	chłonny,	który	stanowi	podkładkę	pod	kaniulę;	jałowy;	opatrunek	jest	przepuszczalny	dla	pary	wodnej	i
powietrza,	jest	sterylizowany	radiacyjnie;	rozmiar	8cm	x	5,8cm	-	1	szt.

-	rękawice	lateksowe	niepudrowane	rozmiar	S	-	2	szt.

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	nr	10	dot.	poz.	3:

Czy	Zamawiający	dopuści	jałowy	pakiet	o	poniższym	składzie:

-	Serweta	z	laminowana	w	rozmiarze	50	cm	x	50	cm	bez	otworu	-	1	szt.

-	Kompresy	włókninowe	30	g/m2,	4W,	7,5	cm	x	7,5	cm	-	3	szt.

-	opatrunek	wykonany	z	miękkiej,	elastycznej	włókniny,	posiadający	wycięcie	pod	kaniulę,	zawierający	dodatkowy
wkład	chłonny,	który	stanowi	podkładkę	pod	kaniulę;	jałowy;	opatrunek	jest	przepuszczalny	dla	pary	wodnej	i
powietrza,	jest	sterylizowany	radiacyjnie;	rozmiar	8cm	x	5,8cm	-	2	szt.

-	Kompresy	włókninowe	30	g/m2,	4W,	7,5	cm	x	7,5	cm	-	4	szt.

Odpowiedź	:	NIE

Zmiana	treści	Specyfikacji	Istotnych	Warunków	Zamówienia

Zamawiający	informuje,	że	treść	powyższych	odpowiedzi	stanowi	zmianę	treści	SIWZ	i	jest	wiążąca	dla	wszystkich
Wykonawców	biorących	udział	w	przedmiotowym	postępowaniu.

UWAGA:

W	przypadku,	kiedy	Wykonawca	oferował	będzie	wyroby	o	parametrach/rozmiarach	zgodnych	z	powyższymi
wyjaśnieniami,	winien	to	uwzględnić	w	„Formularzu	Asortymentowo	Cenowym	”.

Pozostałe	zapisy	SIWZ	pozostają	bez	zmian.


